川企联（2013）33号
关于举办云计算的培训的通知
各有关企业、相关人员：
党的十八大指出，随着国内外产业结构调整的加快，以及信息化的全面推进，我国产业发展进入了加快转型升级的新阶段，随着信息化的升级与深入，企业IT面临成本、周期、资源、专业能力等多方挑战，IT系统已变得很难适应或支撑企业业务的发展和变革。与此同时，云计算、移动科技、物联网等新一代技术的崛起，使企业外部与内部环境发生巨大改变，催生了企业管理Web2.0时代、云管理时代的到来！
作为企业技术革新的领军者，企业信息化负责人在这一新的机遇与挑战面前，应如何推动IT转型，创造更大的商业价值？

四川省企业联合会为了让企业了解到信息化专业知识的培训，深度探讨互联网时代下企业信息化负责人如何为企业持续创造管理高价值，让企业在“云计算时代”更具市场竞争力，经省企业联合会，企业家协会经研究决定于5月23日下午在成都印象开展此次培训，请各单位派员参加。
 现将本次会议具体事宜通知如下：
  一、会议时间： 2013年5月23日（星期四）  14:00-17:00
  二、会议地点: 成都印象
  三、酒店地址: 窄巷子16号
  四、费用：免收会务费及餐费
  五、参会对象：CIO、信息中心主任、IT总监（每家单位仅限1名参会名额）
   六、会议报名方式：
    联系人：袁 燕    吴 军
    电话：028-85492085  85492080
    传真：028-85492085
    地址：成都市人民南路三段37号（省企联第二办公区）

                 四川省企业联合会  四川省企业家协会
二0一三年四月二十五日
培训安排
会议时间：2013年5月23日下午14：00-17：00
会议地点：

参会对象：企业分管信息副总\CIO\信息主管等
会议议程：
	时间
	主题
	内容

	14:00-14:30
	会议签到

	14:30-15:00
	云应用：
利用移动科技提升企业信息化价值
	深入浅出展示移动应用给企业带来的管理变革及应用场景分享

	15:00-15:40
	云安全：
保障核心信息系统整体安全
	云时代下，如何制定信息安全整体策略，有效保障企业核心信息系统7*24安全运行

	15:40-15:55
	茶 歇

	15:55-16:25
	云部署：
如何快速搭建企业云平台
	一步步教您如何快捷部署云
云基础架构的高效经济整合方案

	16:25-17:00
	讨论：
主题：云时代IT转型创新焦点
移动科技、信息安全、云计算、……

	17:00-17:10
	现场答疑、调查问卷，

参会回执
	公司名称

	公司电话

	公司地址

	公司传真

	嘉宾姓名
	职务
	手机
	电子邮件

	您所关心的问题是：

1、活动咨询热线： 028-85492085
2、报名截止日期：2013年5月22日24:00